

**Malermester Bjarne Toft
Hansen ApS**
Sjællandsvej 4
5400 Bogense
CVR-nr. 30352211

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2018

Dirigent

Navn: Bjarne Toft Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malermester Bjarne Toft Hansen ApS
Sjællandsvej 4
5400 Bogense

CVR-nr.: 30352211
Stiftet: 07.03.2007
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 64441205

Direktion

Bjarne Toft Hansen

Bank

Danske Bank
Algade 35
5500 Middelfart

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver malerfirma med udførelse af malerarbejde for både private og erhvervsdrivende. Herudover drives forretning med salg af maling mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 224 t.kr. hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	4.435.492	3.683
Personaleomkostninger	2	(3.969.078)	(3.407)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(144.415)</u>	<u>(83)</u>
Driftsresultat		321.999	193
Andre finansielle indtægter	4	0	4
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(24.258)</u>	<u>(42)</u>
Resultat før skat		297.741	155
Skat af årets resultat	6	<u>(74.065)</u>	<u>(40)</u>
Årets resultat		<u>223.676</u>	<u>115</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	100
Overført resultat		<u>23.676</u>	<u>15</u>
		<u>223.676</u>	<u>115</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	0
Grunde og bygninger		874.933	842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		505.539	409
Materielle anlægsaktiver	8	1.380.472	1.251
Anlægsaktiver		1.380.472	1.251
Råvarer og hjælpematerialer		445.321	354
Varebeholdninger		445.321	354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		855.554	633
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	90.000	95
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44
Andre tilgodehavender		60.945	79
Periodeafgrænsningsposter		109.361	133
Tilgodehavender		1.115.860	984
Likvide beholdninger	10	47.432	345
Omsætningsaktiver		1.608.613	1.683
Aktiver		2.989.085	2.934

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		443.488	420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>768.488</u>	<u>645</u>
Udskudt skat	11	<u>109.186</u>	<u>108</u>
Hensatte forpligtelser		<u>109.186</u>	<u>108</u>
Gæld til realkreditinstitutter		334.703	355
Bankgæld		<u>42.513</u>	<u>105</u>
Langfristede gældsforpligtelser	12	<u>377.216</u>	<u>460</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	81.000	73
Bankgæld		219.803	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.273	521
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.682	0
Skyldig selskabsskat		58.342	6
Anden gæld		<u>930.095</u>	<u>1.118</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.734.195</u>	<u>1.721</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.111.411</u>	<u>2.181</u>
Passiver		<u>2.989.085</u>	<u>2.934</u>
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	419.812	100.000	644.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	23.676	200.000	223.676
Egenkapital ultimo	125.000	443.488	200.000	768.488

Noter

1. Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen er, under henvisning til årsregnskabslovens § 32, af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.308.508	2.846
Pensioner	435.933	400
Andre omkostninger til social sikring	164.264	126
Andre personaleomkostninger	60.373	35
	3.969.078	3.407
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	144.164	76
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	251	7
	144.415	83

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	0	4

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	443	0
Renteomkostninger i øvrigt	21.144	13
Øvrige finansielle omkostninger	2.671	29
	24.258	42

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	72.342	8
Ændring af udskudt skat	1.359	32
Regulering vedrørende tidligere år	364	0
	74.065	40
		Goodwill
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		870.000
Kostpris ultimo		870.000
Af- og nedskrivninger primo		(870.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(870.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	997.542	545.646
Tilgange	53.514	239.032
Afgange	0	(21.472)
Kostpris ultimo	1.051.056	763.206
Af- og nedskrivninger primo	(156.050)	(136.797)
Årets afskrivninger	(20.073)	(124.091)
Tilbageførsel ved afgange	0	3.221
Af- og nedskrivninger ultimo	(176.123)	(257.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	874.933	505.539

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	90.000	95
	90.000	95

10. Likvide beholdninger

Indestående på bank 44.925 kr. er indeholdt i posten likvide beholdninger 47.432 kr. som er stillet til sikkerhed for garanti.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
11. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	104.434	103
Tilgodehavender	4.752	5
	109.186	108

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
12. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	21.000	20	334.703	216.000
Bankgæld	60.000	53	42.513	0
	81.000	73	377.216	216.000

13. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelse, 83.803 kr.

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.024 kr. pr. mdr. (udløber 28.02.2018).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 3.084 kr. pr. mdr. (udløber 01.09.2019).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.256 kr. pr. mdr. (udløber 01.05.2019).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.011 kr. pr. mdr. (udløber 15.08.2021)

Noter

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 1.599 kr. pr. mdr. (udløber 01.10.2019).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 1.898 kr. pr. mdr. (udløber 01.07.2020).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.969 kr. pr. mdr. (udløber 01.04.2021).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 1.689 kr. pr. mdr. (udløber 01.09.2021).

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Toft Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 100 t.kr. i grund og bygning.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 875. t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst løsøre pantebrev på 148 t.kr. i Toyota Landcruiser 3.0. Den bogførte værdi udgør 168 t.kr.
